令和３年５月８日

お客様各位

カート路新設工事について

日頃より甲斐ヒルズカントリー倶楽部をご愛顧賜わり誠にありがとうございます。

カート路の老朽化に伴い新設工事をさせていただきますのでお知らせいたします。

５月１０日、月曜日から本格的な工事が始まります。

工事内容は現在のカート路とフェアウェイの間に新設路線を作り、完成後旧路線を埋戻

して行き、グリーン裏にスペースがあるホールはカート路を回し、階段を使用しないでプ

レー出来る環境も作ります。（２、４、５、１５番等）

フェアウェイやグリーン廻りにカート路が近づく事で、お客様の負担軽減にも繋がり、

よりプレーし易い新しいゴルフ場に生まれ変わります。

工事期間は年内を予定していますが、進捗状況で前後いたします。

基本的にはお客様がいない時間での作業となりますが、工期短縮のため一部はプレー時間

帯での作業も行う可能性がある事を何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

下記が主な工事概要になります。

記

1. ２番ホールはグリーン裏にカート路を新設しＴＧ裏管理路から３Ｔへ

2. ４番ホールはＧ裏バンカーを縮小し、Ｇ左の階段撤去でカート路新設し５Ｔへ

3. ５番ホールは池の右を通し、Ｇ裏の階段撤去でカート路新設し６Ｔへ

4. ８番ホールはＦＷの右側に移設する。横断カート路が無くなり全面ＦＷへ

5. １７番ホールはＦＷの左側に移設する。Ｇ裏を通り１８Ｔへ登る

6. ９番及び１８番ホールはＧ裏までカート路新設

7. 全ホール、ティからの入口及びグリーン廻りの出口は全面舗装とする。

                                   以上

                                          甲斐ヒルズカントリー倶楽部